

دانلود مقاله جنگ شناسی یا پوالمولوژی با جامعه شناسی جنگ

دسته: تاریخ

بازدید: 5 بار

فرمت فایل: doc

حجم فایل: 94 کیلوبایت

تعداد صفحات فایل: 199

- دانلود مقاله جنگ شناسی یا پوالمولوژی با جامعه شناسی جنگ
- تحقیق و پژوهش بررسی موضوعی جنگ شناسی یا پوالمولوژی و جامعه شناسی جنگ
- تحقیق و پژوهش جنگ شناسی
- جامعه شناسی جنگ
- پوالمولوژی
- جنگ شناسی
- تحقیق و پژوهش جنگ شناسی یا پوالمولوژی با جامعه شناسی جنگ

جنگ شناسی یا پوالمولوژی با جامعه شناسی جنگ - یعنی شناخت تأثیر جنگ بر جامعه و متقابلاً تأثیر جامعه بر جنگ - متفاوت است. همچنین باید آن را از علم جنگ به مفهومی که در مراکز نظامی تعلیم می دهند و متخصصان نظامی، فرماندهان و افسران را تربیت می کنند. (ادیبی سده، 8:1379)

پوالمولوژی، ترکیبی از واژه های یونانی polemos به معنای «جنگ» و logos به معنای «بررسی و شناسایی» است و در شکل کلی می توان آن را «علم جنگ» نامید. پوالمولوژی به مطالعه شکل ها، علت ها، نتیجه ها و عملکردهای جنگ به عنوان یک پدیده اجتماعی می پردازد. (بوتول، 1:1368)

جنگ، بی تردید، شگفت انگیزترین پدیده اجتماعی است. اگر بنا به گفته دورکیم جامعه شناسی بیان تاریخ به صورتی دیگر باشد، می توان گفت که جنگ آفریننده تاریخ است. در واقع، تاریخ صرفاً با توصیف کردن کشمکش های مسلحانه آغاز شده است و بعید می نماید زمانی برسد که این پدیده کاملاً از بین برود، زیرا جنگ ها مشخص ترین مبادی تاریخ، و در عین حال، مرزهایی هستند که مراحل مهم حوادث را از یکدیگر متمایز می کنند. تقریباً تمامی تمدن های معروف بر اثر جنگ از بین رفته اند. همه تمدن های جدید نیز با رخ دادن جنگ پا به عرصه وجود نهاده اند. سیادت هایی که هر از چندگاه، نوعی جامعه خاص را در صدر جوامع بشری می نشانند، زاده جنگ هستند و مشروعیت خود را از آن نئیم گیرند.

به علاوه، جنگ یکی از عوامل اصلی تقلید جمعی است که در تغییرات اجتماعی نقش بسیار مهمی ایفا می کنند. جنگ بسته ترین جوامع را وا می دارد تا دیر یا زود دروازه های خود را بگشایند؛ مانند چین، ژاپن یا مراکش در طول قرن اخیر. جنگ احتمالاً نیرومندترین شکل تماس تمدن ها با یکدیگر است. جنگ انزوای روانی را به زور از بین می برد و حتی در نوع پوشش نیز تأثیر می گذارد. از روی برش لباس نظامیان می توان فاتح حقیقی جنگی را که سال ها پیش در گرفته است تشخیص داد؛ بعد از حکومت ناپلئون، از لباس های نظامی فرانسوی تقلید می کردند، پس از سال 1918 از لباس های نظامی انگلیسی، و امروز از لباس های نظامی امریکایی و روسی تقلید می کنند.

مختصر اینکه جنگ از تمامی شکل های تحولات حیات اجتماعی مهم تر است. جنگ نوعی «تحول شتابان» است. بنابراین، شاید تعجب آور باشد که چرا تا کنون علمی واقعی به نام «جنگشناسی» یا «پولمولوژی» به وجود نیامده است. به راستی، چرا کمتر محققى به مطالعه عینی ویژگی ها و جنبه های عملکردی جنگ، که مهم ترین پدیده اجتماعی است، رغبت نیافته است؟ از نیم قرن پیش تا کنون شاهد افزایش آزمایشگاه هایی هستیم که به مطالعه تخصصی بر روی بیماری های مهلک مانند سرطان، سل، طاعون و تب زرد می پردازد.

تعداد این آزمایشگاه ها مدام در حال افزایش است و باید چنین باشد. اما چرا برای مطالعه جنگ که به تنهایی بیش از همه بلایا و آفات قربانی گرفته و مصیبت و به بار آورده است، جتی یک مؤسسه تحقیقاتی تأسیس نشده است؟

ارسطو می گوید که علم، زاده حیرت است. می توان گفت نخستین چیزی که مانع مطالعه علمی موقله جنگ می شود این است که این پدیده در عین حیرت انگیز بودن، برای ما به قدری عادی است که به سختی می توانیم از آن شگفت زده شویم. پرودن [1]، نظریه پرداز سوسیالیست فرانسوی می گوید: (هیچ خواننده ای نیاز ندارد به او بگویند که جنگ از لحاظ فیزیکی یا تجربی چگونه چیزی است. هر کس تصویری از جنگ دارد؛ بعضی به سبب آنکه خود شاهد جنگ بوده اند، جمعی به علت ارتباطات عدیده ای که با جنگ داشته اند و بسیاری به علت آنکه خود مستقیماً جنگیده اند. بنابراین، ابتدا باید با اسن بداهت کاذب جنگ مبارزه کرد. در این مورد، بداهت ناشی از عادت روانی است که از بچگی در ما به جا مانده است. تمام پسر بچه ها دوست دارند از سربازان تقلید و جنگ بازی کنند.)

دومین مانع بر سر راه مطالعه علمی جنگ، این است که جنگ ظاهراً به طور کامل به اراده ما بستگی دارد. جنگ آغاز و پایانی دارد و در لحظه ای مشخص با همه تشریفات سیاسی و مذهبی خاص خود شروع می شود. برای جنگ دلایلی برمی شمارند که از مدت ها پیش از طریق بحث و مشورت تدارک دیده شده اند. به نظر ما، اگر هر جنگی مستقلاً در نظر گرفته شود، ارادی، قابل اجتناب و صرفاً معلول تصمیمی که از دیرباز سنجیده و پخته شده است، به نظر خواهد رسید.

بی شک این اعتقاد که جنگها کاملاً ارادی و آگاهانه اند، از مانعی اصلی سرچشمه می گیرد که بر سر راه مطالعه علمی جنگها قرار دارد. در اینجا سخن از یک «مغالطه حقوقی» به میان می آید. با وجود تکذیب مکرر تاریخ، حقوقدانان هنوز جنگ را از مقوله نزاع میان افراد، مشاجره، دوئل یا کشمکش توأم با فحاشی می دانند. گاهی با نیز به تقلید از قراردادهای حقوقی خصوصی یا قانون جزا، برای پیمان ها، دادگاه ها یا قوانین بین المللی طرح هایی تهیه می کنند. عده ای می خواهند با نوعی آئین، مطابق الگوی قواعد جنگ تن به تن یا مقررات بوکس و فوتبال، برای جنگ مقرراتی تدوین کنند. طرح های حاکمیت نیز تا کنون حاصلی جز بازنویسی حقوق خصوصی، یا حداکثر حقوق خانجانی با تعبیر خاص آن از حکمیت تیولداران در منازعات، مانند دادگاه بارون ها، حاصلی

نداشته است.

اگرچه این همه، مسکن‌هایی آنی هستند و راه حل‌های موقت اند، هرچه قدر مشروع و قابل درک باشند، مانع اصلی بر سر راه مطالعه علمی جنگ‌ها به حساب خواهند آمد (بوتول، (2-4: 1368 بدین ترتیب، می‌توان گفت و صاحب‌نظران علوم اجتماعی، توجه نسبتاً ناچیزی به مطالعه در باره جنگ نشان داده اند. (باتومور، 1357: 249)

کلیات و مقررات

جنگ ایران و عراق

پس از یک رشته تنش‌های سیاسی و برخوردهای مرزی که چند صباحی بعد از انقلاب اسلامی 1357 بین دو کشور ایران و عراق پدیدار شد، سرانجام در 31 شهریور 1359، دولت عراق یک جنگ خانمانسوز را علیه ایران آغاز کرد که هشت سال ادامه داشت.

فصلنامه فرهنگی - اجتماعی گفتگو در شماره 23 خود در این باره می‌نویسد: «اشاره به زمینه تاریخی این رویارویی گذشته از اختلافات مرزی دیرینه ایران و عراق که از سابقه ای چند صد ساله [2] برخوردار بود، یکی از ریشه‌های اصلی این تنش را در شکل‌گیری نوعی ناسیونالیسم رادیکال در جهان عرب باید جستجو کرد که در سال 1958 با پیروزی کودتای عبدالکریم قاسم، تحولات عراق را نیز تحت الشعاع خود قرار داد. از این مرحله به بعد بود که جهان بینی حاکم بر بغداد به نحوی روزافزون با فزون‌طلبی‌های عربی توأم شد. سیاستی که مطامع ارضی نسبت به ایران یکی از ارکان اصلی آن را تشکیل می‌داد.

با پیروزی انقلاب و تبدیل ایران به کشوری که تحولات آن می‌توانست جنبش‌های اسلامی جاری در کشورهای منطقه و به ویژه حرکت‌های اسلامی شیعیان عراق را نیز تحت الشعاع قرار دهد. ابعاد جدیدی بر تنش‌های پیشین افزوده شد. انقلاب سال 1357 در عین افزودن این بعد جدید به مناسبات منطقه ای. با آشفتگی‌های اجتناب‌ناپذیری که بالاخص در عرصه آمادگی‌های دفاعی کشور به دنبال آورد، عراق را بر آن داشت که خط مشی ای تهاجمی اتخاذ کند. عراق در این رویکرد جدید، از حمایت و پشتیبانی بسیاری از کشورهای عرب منطقه. و همراهی قدرت‌هایی چون ایالات متحده و اتحاد شوروی - هر یک به دلایل خاص خویش - نیز برخوردار بود... پس از دوره ای از برخوردهای حاد مرزی که بعدها روشن شد که هدف عراق از طرح آن‌ها برآورد توان دفاعی ایران بوده است. با بمباران تعدادی از فرودگاه‌های عمده کشور توسط نیروی هوایی عراق در 31 شهریور 1359 جنگ آغاز شد. نقشه زیرنقاطی که حملات عراق از آنجا آغاز شده است را نشان می‌دهد. (مجله گفتگو، 1378: 9-7)

[1] - Pieere Joseph Prodhon

[2] - قبل از شکل‌گیری کشور امروزی عراق، از زمان صفویه بین دو کشور ایران و عثمانی اختلافات ریشه‌داری بوجود آمد که منجر به جنگ‌های خانمانسوزی شد. این اختلافات هرگز به طور ریشه‌ای حل نشد و پس از فروپاشی دولت مقتدر عثمانی و تشکیل کشور عراق نیز ادامه پیدا کرد.

محتوای مرتبط

تحقیق جنگ شناسی یا پولمولوژی با جامعه شناسی جنگ

دسته بندی: علوم انسانی « علوم سیاسی تحقیق دانلود تحقیق کار تحقیقی علوم سیاسی جنگ جنگ شناسی جامعه شناسی جنگ مقدمه و کلیات جنگ شناسی یا پولمولوژی با جامعه شناسی جنگ - یعنی شناخت تأثیر جنگ بر جامعه و متقابلاً تأثیر جامعه بر جنگ - متفاوت است. همچنین باید آن را از علم جنگ به مفهومی که در مراکز نظامی تعلیم می دهند و متخصصان نظامی، فرماندهان و افسران را تربیت می کنند. (ادیبی سده، 1379: 8) پولمولوژی، ترکیبی از واژه های یونانی polemos به معنای «جنگ» و logos به معنای «بررسی و شناسایی» است...

پایان نامه کارشناسی ادبیات، علوم اجتماعی و جامعه شناسی با عنوان تاملی بر جامعه شناسی مفاهیم و مضامین ادب فارسی در اندیشه های عطار نیشابوری

دسته: تاریخ و ادبیات فرمت فایل: doc حجم فایل: 113 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 125 ادب فارسی کتاب سیمای جامعه اندیشه های عطار نیشابوری تاملی بر جامعه شناسی مفاهیم و مضامین ادب فارسی در اندیشه های عطار نیشابوری مفهوم عشق و زن در آثار عطار جامعه شناسی دعا و نیایش های عطار نیشابوری آسیبهای اجتماعی در اندیشه عطار نیشابوری دانلود پایان نامه رشته ادبیات فارسی دانلود پایان نامه کارشناسی رشته ادبیات تاملی بر جامعه شناسی مفاهیم و مضامین ادب فارسی در اندیشه های عطار نیشابوری* قابل استفاده برای رشته های علوم اجتماعی و جامعه شناسی...

پایان نامه کارشناسی ارشد رشته جامعه شناسی (M.A) با عنوان بررسی جامعه شناختی نگرش شهروندان نسبت به فعالیتهای اجتماعی شهرداری (مطالعه موردی منطقه پ

دسته: کارشناسی ارشد فرمت فایل: doc حجم فایل: 809 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 152 جامعه شناختی شهروندان مدیریت شهری طراحی شهری مدیریت ارتباطات اجتماعی فعالیتهای اجتماعی شهرداری دانلود پایان نامه کارشناسی ارشد رشته جامعه شناسی (MA) با عنوان بررسی جامعه شناختی نگرش شهروندان نسبت به فعالیتهای اجتماعی شهرداری (مطالعه موردی منطقه پنج تهران) انجام پروژه و پایان نامه پایان نامه کارشناسی ارشد رشته جامعه شناسی (M.A) با عنوان بررسی جامعه شناختی نگرش شهروندان نسبت به فعالیتهای اجتماعی شهرداری (مطالعه موردی منطقه پنج تهران) چکیده: پژوهش حاضر با عنوان « بررسی جامعه شناختی نگرش...

پایان نامه کارشناسی رشته جامعه شناسی و علوم اجتماعی با عنوان جامعه شناختی

فرهنگی

دسته: علوم اجتماعی فرمت فایل: doc حجم فایل: 67 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 85 جامعه فرهنگ فرهنگ کشی جامعه شناختی فرهنگی دانلود پایان نامه رشته جامعه شناسی و علوم اجتماعی با عنوان جامعه شناختی فرهنگی انجام پروژه و پایان نامه رشته علوم اجتماعی خرید پایان نامه رشته علوم اجتماعی پایان نامه کارشناسی رشته جامعه شناسی و علوم اجتماعی با عنوان جامعه شناختی فرهنگی واژه فرهنگ از ریشه Cultura که در زبان لاتین به معنای مراقبت از گیاهان و در معنای مجازی مراقبت از اندیشه را می رساند، گرفته شده است. آنچه را که در...

تحقیق جنگ افزارهای هسته ای در جنگ ها

دسته: علوم انسانی بازدید: 5 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 69 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 17 تحقیق جنگ افزارهای هسته ای در جنگ ها تحقیق علوم سیاسی دانلود تحقیق کار تحقیقی علوم سیاسی علوم سیاسی جنگ افزارهای هسته ای سلاح های شیمیایی سلاح های هسته ای در جنگها بعد از جنگ جهانی دوم از مشتقات فرعی مواد سمی کلین - تیوکولین فسفون - (Cholin - Thiocholinphosphon) و فلورفسفن زوره استرن، یک گروه جدید سموم عصبی با اثرات عمیق برای آماج های نظامی ساخته شده است که با علامت V مواد جنگی مشخص می گردد....

تحقیق جنگ جهانی اول و جنگ جهانی دوم

دسته: علوم انسانی بازدید: 6 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 39 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 34 تحقیق جنگ جهانی اول و جنگ جهانی دوم تحقیق علوم سیاسی دانلود تحقیق کار تحقیقی علوم سیاسی علوم سیاسی جنگ جهانی اول جنگ جهانی دوم جنگ جهانی اول جنگ جهانی اول (با نام های جنگ جهانگیر یکم، نخستین جنگ جهانی، جنگ بزرگ و جنگ برای پایان همه جنگ ها نیز شناخته می شود) یک نبرد جهانی بود که از ماه اوت 1914 تا نوامبر 1918 رخ داد. بدون هیچ زمینه کشمکشی، سربازان بسیاری برای جنگ تجهیز...

تحقیق جنگ افزارهای هسته ای در جنگ ها

دسته بندی: علوم انسانی « علوم سیاسی تحقیق علوم سیاسی علوم سیاسی علوم سیاسی علوم سیاسی جنگ افزارهای هسته ای سلاح های شیمیایی سلاح های هسته ای در جنگها بعد از جنگ جهانی دوم از مشتقات فرعی مواد سمی کلین - تیوکولین فسفون - (Cholin - Thiocholinphosphon) و فلورفسفن زوره استرن، یک گروه جدید سموم عصبی با اثرات عمیق برای آماج های نظامی ساخته شده است که با علامت V مواد جنگی مشخص می گردد. معروفترین نوع این گروه در آمریکا با نام رمزی VX قابل شناسایی است. توسعه جنگ افزارهای شیمیایی دوترکیبی در...

تحقیق جنگ جهانی اول و جنگ جهانی دوم

دسته بندی: علوم انسانی « علوم سیاسی تحقیق علوم سیاسی دانلود تحقیق کار تحقیقی علوم سیاسی علوم سیاسی جنگ جهانی اول جنگ جهانی دوم جنگ جهانی جنگ جهانی اول جنگ جهانی اول (با نام های جنگ جهانگیر یکم، نخستین جنگ جهانی، جنگ بزرگ و جنگ برای پایان همه جنگ ها نیز شناخته می شود) یک نبرد جهانی بود که از ماه اوت 1914 تا نوامبر 1918 رخ داد. بدون هیچ زمینه کشمکشی، سربازان بسیاری برای جنگ تجهیز شدند و مناطق بسیاری درگیر جنگ شدند. پیش از این، هیچ وقت تلفات جنگی به این اندازه زیاد...»

تحقیق بررسی جامعه شناختی کارکردها و پیامدهای مثبت جنگ تحمیلی عراق علیه ایران

دسته بندی: علوم انسانی « علوم اجتماعی تحقیق دانلود تحقیق کار تحقیقی علوم اجتماعی تحقیق علوم اجتماعی جامعه شناختی پیامدهای جنگ تحمیلی تحقیق بررسی جامعه شناختی کارکردها و پیامدهای مثبت جنگ تحمیلی عراق علیه ایران مقدمه: جنگ بی تردید یکی از شگفت انگیزترین پدیده های اجتماعی است و بسیاری از مواقع ناخواسته در عرصه حیات بشری آفریننده تاریخ و دگرگون کننده آن بوده است. پس جنگ یکی از متغیرهای مهم تحول حیات اجتماعی است. در طول تاریخ جنگهای متعددی که ناشی از عوامل مختلفی بوده روی داده است و پیامدهای گوناگونی بر جای گذاشته...»

تحقیق جامعه مدنی و جامعه سیاسی

دسته بندی: علوم انسانی « حقوق جامعه مدنی جامعه سیاسی تحقیق در مورد جامعه جامعه در اندیشه های سیاسی فلاسفه یونان و جامعه سیاسی مقدمه: انسان اجتماعی اول - جامعه مدنی انسان با استعدادهای دوگانه تنهایی و معاشرت جویی خود، ذهن فلاسفه را همواره به خود مشغول ساخته است. این دو استعداد اگر چه ظاهراً ضد یکدیگر به نظر می رسند، در حقیقت با هم در ارتباط و متلازمند. بدین معنی که از یک طرف، تنهایی انسان در استعداد فردی و خود مشغولی او است و از طرف دیگر میل به معاشرت در بین افراد...»

نظام جمع و جنگ افزار شناسی

دسته: مدیریت بازدید: 4 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 172 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 15 نظام جمع و جنگ افزار شناسی نظام جمع جنگ افزار شناسی سرباز فراگیر تحقیق مقاله فهرست مطالب نظام جمع و جنگ افزار شناسی اهمیت نظم در زندگی: نظم در آفرینش: نظم در نیروهای مسلح: آیا می دانید که: قوانین نظام جمع و روش اجرای آن: پیدایش سلاحهای سرد. پیدایش سلاحهای گرم: سلاحهای سنگین: چرا از مین استفاده می شود: مین ضد تانک... بمب هیدروژنی.. پرسش: خرید این فایل 3000 ... تومان

مقاله رشته جامعه شناسی سکولاریسم و کشف حجاب در ایران

دسته: تاریخ بازدید: 3 بار فرمت فایل: rar حجم فایل: 241 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 218 مقاله رشته

جامعه‌شناسی سکولاریسم و کشف حجاب در ایران کشف حجاب سکولاریسم کشف حجاب در ایران جامعه‌شناسی سکولاریسم اتاتورک تحقیق و پژوهش داندلود مقاله آماده داندلود مقاله رشته جامعه‌شناسی سکولاریسم و کشف حجاب در ایران با فرمت ورد و قابل ویرایش تعدادصفحات 218 چکیده مصطفی کمال آتاتورک در اثراقدامات تدریجی و آشکار توانسته بود به عمر امپراطوری عثمانی پایان دهد و کشور کوچک ترکیه را بنیان نهد ، برآن شد تا کشور ترکیه را در مسیر...

مقاله آموزشی آمار جامعه‌شناسی

دسته: آمار بازدید: 2 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 47 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 28 مقاله آموزشی آمار جامعه‌شناسی مقاله خرید مقاله داندلود مقاله خرید مقاله آماده خرید مقاله آماده داندلود و خرید مقاله آماده چکیده: تردیدی نیست که هر گونه تحول اساسی در فرهنگ جامعه ابتدا باید از معلمان، مربیان و راهنمایان تعلیماتی آغاز گردد ، زیرا بدون دسترسی به معلمان شایسته و با صلاحیت نمی توان به توفیق در امر تعلیم و تربیت امیدوار بود. به عقیده کارشناسان تعلیم و تربیت یکی از شرایط اساسی برای بهره‌وری...

تحقیق جامعه‌شناسی از دیدگاه قرآن

دسته بندی: علوم انسانی « معارف اسلامی جامعه‌شناسی از دیدگاه قرآن جامعه‌شناسی از منظر قرآن جامعه‌شناسی از نگاه قرآن جامعه‌شناسی بر اساس آیات قرآن جامعه‌شناسی در قرآن جامعه‌شناسی قرآن قرآن کریم جامعه‌شناسی چیست جامعه‌شناسی نفاق در قرآن داندلود تحقیق با موضوع جامعه‌شناسی از دیدگاه قرآن، در قالب word و در 105 صفحه، قابل ویرایش. بیان مسئله تحقیق: انسان موجودی است نفع طلب و اساس همه کنش‌های بشری، جلب منفعت و دفع ضرر می باشد ولی مصداق نفع و طلب بر اساس باورها و ارزش‌ها...

ارشد رشته جامعه‌شناسی سال 90

دسته: آزمون ارشد بازدید: 7 بار فرمت فایل: pdf حجم فایل: 669 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 40 ارشد رشته جامعه‌شناسی سال 90-91 نوبت دوم آشنایی با کامپیوتر و اینترنت اصول و فلسفه آموزش و پرورش آمار در علوم اجتماعی روان‌شناسی اجتماعی روش تحقیق روش‌های تحلیل جمعیت‌مبانی جامعه‌شناسی مفاهیم اساسی 2 مبانی مردم‌شناسی ارشد رشته جامعه‌شناسی سال 90-91 نوبت دوم که شامل سئوالات موارد درسی زیر به صورت جداگانه و تفکیک شده می باشد آشنایی با کامپیوتر و اینترنت اصول و فلسفه آموزش و پرورش آمار در علوم اجتماعی...

تحقیق جامعه‌شناسی

دسته بندی: علوم انسانی « جامعه‌شناسی تحقیق داندلود تحقیق کار تحقیقی جامعه‌شناسی جامعه‌شناسی در تعریف جامعه‌شناسی گفته شده است که جامعه از یک عده افراد تشکیل شده است. - این جمله یکی از صدها تعریف در مورد جامعه‌شناسی است. - این تعریف افراد را سازنده جامعه معرفی می کند. * که برای ارضای نیازهایشان با هم روابط اجتماعی دارند. - افراد دارای نیازهای مختلف و متنوعی هستند. - به این نیازها باید پاسخ داده شود. -

افراد از طریق ارتباط با دیگران می توانند به این نیازها پاسخ دهند. ...

تحقیق جامعه شناسی ازدواج و خانواده

دسته بندی: علوم انسانی « جامعه شناسی تحقیق داندود تحقیق کار تحقیقی جامعه شناسی ازدواج خانواده چکیده: یکی از مهمترین حوزه های جامعه شناسی مطالعه خانواده و ازدواج است. ازدواج نهادی است که از طریق آن مرد و زن با هم پیمان زناشویی می بندند. این پدیده اجتماعی شدیداً تحت تاثیر اوضاع اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جامعه بوده و افزایش و کاهش، میزان، نوع و عوامل موثر بر آن ارتباطی تنگاتنگ با شرایط جامعه دارد و با توجه به اینکه در یک ساخت اجتماع شکل گرفته یک نماد اجتماعی محسوب شده و در خود نابسامانی...

تحقیق جامعه شناسی روستایی

دسته بندی: علوم انسانی « جامعه شناسی تحقیق داندود تحقیق کار تحقیقی جامعه شناسی روستایی جامعه شناسی روستایی آن چه جامعه شناسی روستایی را تکان داده و هنوز هم می لرزاند، مباحثات برآمده از تو جهات گوناگونی است که هر یک از آن ها موضوع گیری نظری ویژه ای دارد و البته هیچ یک از آن موضع گیری ها بی طرفانه نیست. در این مباحثات غالباً روستایی و شهری را همچون دو پدیده جداگانه در مقابل هم قرار می دهند. این تقابل که جنبه بیانی و آکادمیک آن مهم تر از جنبه واقعی آن است...

پاورپوینت آموزشی درس جامعه شناسی کار و بیکاری

دسته: مدیریت بازدید: 2 بار فرمت فایل: ppt حجم فایل: 423 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 26 پاورپوینت آموزشی درس جامعه شناسی کار و بیکاری پاورپوینت خرید پاورپوینت داندود پاورپوینت داندود و خرید پاورپوینت داندود پاورپوینت آماده پاورپوینت آماده خرید پاورپوینت آماده داندود و خرید پاورپوینت کامل چکیده: صعود و افول جامعه شناسی کار: مسائل انقلاب صنعتی، در مقابل مسائل جهانی شدن معنای کار، ماهیت بازارهای اقتصادی: ساخت بازار کار و مقایسه آن با سایر بازارها روندها در نظام اشتغال تقسیم کار و وابستگی اقتصادی (نظام های تولیدی تیلوریسم و فوردیسم) تغییرات در کار (ظهور...

تحقیق جامعه شناسی و علم سیاست

دسته: علوم انسانی بازدید: 4 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 43 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 34 تحقیق جامعه شناسی و علم سیاست تحقیق علوم سیاسی داندود تحقیق کار تحقیقی علوم سیاسی جامعه شناسی علم سیاست جامعه شناسی و علم سیاست جامعه شناسی مطالعه رفتار انسان در زمینه اجتماعی است. بنابراین جامعه واحد اساسی تحلیل است و از این جهت جامعه شناسی با روانشناسی که واحد اساسی تحلیل آن فرد انسانی است تفاوت دارد. جامعه را می توان گروه بندی متمایز و به هم پیوسته ای از افراد انسانی تعریف کرد که در مجاورت یکدیگر...